
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про  виділення  субвенції до бюджету Бориспільської 

районної ради для ОНЗ «Вороньківський навчально-виховний   

комплекс «Ліцей-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дитячий садок» Бориспільської районної ради Київської області 

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , 

розглянувши  заяву директора  ОНЗ «Вороньківський навчально-виховний  комплекс «Ліцей 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –дитячий садок» Бориспільської районної ради Київської 

області Марченка Сергія Валерійовича щодо фінансування ремонтних робіт кабінету бувшого 

телецентру для навчання дітей початкових класів, сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Виділити субвенцію до бюджету Бориспільської районної ради для  ОНЗ «Вороньківський 

    навчально-виховний  комплекс «Ліцей-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

           дитячий садок» Бориспільської районної ради Київської області  в сумі  195 000       

           ( сто дев’яносто п’ять ) тисяч гривень  для поточного ремонту навчального кабінету для              

          першого класу. 

          Кошти виділити із загального фонду бюджету по КПКВ 0119770 «Інші субвенції з   

          місцевого бюджету» КЕКВ 2620.   

 

 

2. Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

18 квітня   2018  року 

№ 781– 37 -VІІ 


